et sic dicitur testamentum esse mutuum  
 est non abolendum isa. xliij. dicitur  
 ne mutuum esse ego facio nova lev.  
xxviij. novis super venientibus vetera  
 praeterit. Item quod super illud non  
 est testamentum gl'o q'uo sit de re  
 ut sit lex data in monte syna  
**Causa** precepta decalogi non sunt et  
 na 2<sup>o</sup> loquitur de hijs q' ad lege  
 instituta sunt et mutua precepta  
 decalogi non sunt mutua Item ibid  
 alia gl'o quibusdam quod in testamentum  
 spirituale ferat ut abraham **Causa**  
 unquam a spiritualia esse prout  
 2<sup>o</sup> spirituale dicitur scilicet mutua  
 non gen. xviij. Item in die qua  
 eduxi eos de terra egypti **Causa**  
 data sunt lex die quinquagesima  
 post exiit de egypto exo. xv. 2<sup>o</sup>  
 in die. i. in tpe dicitur aut eduxi  
 conueni totum motum illud ab egypto  
 usq' in terra promissionis Item  
 dabo leges meas **Causa** lex no  
 ua mutua est 2<sup>o</sup> lex per appella  
 tu ut gl'o precepta particulari p'  
 nulle leges ut tota colla preceptor  
 sunt mutua Item super illud super  
 hanc gl'o ut maneat metum **Causa**  
 facienda est mutua no manebit met  
 num 2<sup>o</sup> manebit in effu no in  
 se ut metum. v. usq' in fine scilicet  
Item ibid alia gl'o promissa dicitur  
 testamentum eterna sunt **Causa** p'  
 mu det ee melius merito 2<sup>o</sup> ab  
 suauibus legem eterna promittetur  
 no quod pale prout sicut super illud  
 in prout secundum Item secundum  
 super illud prout eo q' ad prout

ad prout  
 expugnat per  
 e

expugnat quod re effiacet et hanc  
 e filius dei qui ad prout uobis  
 dicitur in hunc mundum suum dicitur  
 ruit suum caput in aliena prout  
 lex libere. Vel mittit filium eu  
 auctore Vel prout filium 1. jo. iij. Item  
 hoc prout caritas dei no q' dicitur  
 sicut q' dicitur et misit filium suum prout  
 conueni p' per. Ex mutua paraboli  
 suum pellicanus prout suum fundit  
 sanguinem suum 2<sup>o</sup> in q' prout  
 nobis proutorem p' fidem in suum  
 eius suum prout prout hederari  
 prout sanguinem Item mutua ad  
 suum suum ad dicitur p' mutua mutua  
 n' mutua mutua mutua mutua  
 in hunc prout prout ihu xpi et  
 ipse e prout p' prout in 2<sup>o</sup>  
mutua mutua mutua mutua  
 et hunc e dicitur hanc nam prout  
 prout omnes iniquitates prout  
 qui suum omnes iniquitates 2<sup>o</sup>  
 mittit debuit mutua mutua mutua  
 in prout egeno et mutua mutua  
 prout e misericors et prout sicut  
 per e et no dicitur eos adhibet  
 remedium custodie suum prout  
 raut prout no dicitur solum  
 in prout mutua mutua mutua  
 dei prout et clemens no deliquit  
 in eos formi et h' e ex pte  
 hanc alig dicitur quid actus actus  
 rum et mutua mutua mutua  
 indignatio tunc quod suum q'  
 dicitur alig hunc prout dicitur  
 eius ad dicitur mutua mutua  
 dicitur q' a sua no dicitur